
Červenka
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Litovel GPS souřadnice: 49.718792N, 17.083703E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 1 130 ha

Počet obyvatel: 1 429 PSČ: 784 01

Adresa URL: www.obeccervenka.cz

Počet obyvatel obce Červenka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

115 594 98 622 1 429

Historie počtu obyvatel obce Červenka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 115 594 98 622 -2 1 429
1.1.2023 111 595 110 615 -13 1 431
1.1.2022 123 587 114 620 8 1 444
1.1.2021 132 574 112 618 -18 1 436
1.1.2020 129 592 110 623 4 1 454
1.1.2019 130 590 110 620 -13 1 450
1.1.2018 120 604 113 626 4 1 463
1.1.2017 121 602 117 619 19 1 459
1.1.2016 108 607 114 611 9 1 440
1.1.2015 109 607 106 609 6 1 431
1.1.2014 102 602 105 616 -19 1 425
1.1.2013 108 607 108 621 1 444
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